
兰州市七里河区劳动文化公园玫瑰西园改造项目

中标公示
招标代理公司：甘肃子铭项目管理有限公司 发布日期：2024 年 7 月 12 日

项目名称
兰州市七里河区劳动文化公园玫

瑰西园改造项目
项目编号 GSZM2461

招 标 人 兰州市七里河区总工会 联系电话 13669357268

招标代理机构 甘肃子铭项目管理有限公司 联系电话 15593204342

开标时间 2024 年 7 月 12 日 10 时 00 分

公示开始时间 2024 年 7 月 12 日 公示结束时间 2024 年 7 月 15 日

中标人信息

中标人名称
资格能力

条件

投标

报价（元）

项目经理

姓名
证书

编号
职称

甘肃大和建设工程

有限公司

市政公用工

程施工总承

包二级

429011.68 张辉

甘

144201720174

1366

工程师

甘肃子铭项目管理有限公司

2024 年 7 月 12 日


